seleção de restaurantes do Guia MICHELIN no Município de São Paulo. 

PARÁGRAFO ÚNICO – O objeto será executado com obediência rigorosa, fiel e integral de todas 

as exigências e normas do Termo de Referência (Anexo I).

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR

O valor total  do presente CONTRATO é de R$ 2.154.005,00 (dois milhões, 

cento e cinquenta e quatro mil e cinco reais) a ser pago em parcela única, no prazo de 30 (trinta) 

dias a contar da data da emissão da Nota Fiscal. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO – Será feito o depósito da(s) parcela(s) em conta corrente no Banco 

do Brasil, agência 2659-X, conta corrente: 11054-X, em nome da CONTRATADA, devendo o

[...]

de acordo com as diretrizes de utilização definidas e partilhadas com o Cliente no "Anexo 2 - 
O Guia MICHELIN Bens e Direitos de utilização".  

O plano de mídia da Cidade Anfitriã está em linha com o planejamento de comunicação do 
ANÚNCIO ANUAL DA SELEÇÃO.

13. ORÇAMENTO
-  R$ 2.154.005,00 (dois milhões, cento e cinquenta e quatro mil e cinco reais) a ser 

pago em parcela única, no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data da emissão da 
Nota Fiscal.

14. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO (desembolso de acordo com atemporalidade do 
projeto)

- Pagamento em parcela única

15. CONTRAPARTIDAS

O detalhamento das contrapartidas abaixo encontra-se no item 9: